
ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 

от 25.09.2023 № 1665
г. Богданович

Об утверждении перечня платных услуг муниципального бюджетного 
учреждения дополнительного образования Центр детского творчества 

«Креатив» на 2023-2024 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», законом Российской Федерации 
от 07.02.1992 № 2300-1 «О защите прав потребителей», подпунктом 4 пункта 1 статьи 
17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 28 
Устава городского округа Богданович,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень платных услуг муниципального бюджетного 
учреждения дополнительного образования Центр детского творчества «Креатив» на 
2023-2024 учебный год (прилагается).

2. Директору муниципального бюджетного учреждения дополнительного 
образования Центр детского творчества «Креатив» Васькиной Н.А. заключить 
договоры с потребителями платных услуг.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Народное слово» и 
разместить на официальном сайте городского округа Богданович.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
директора Муниципального казенного учреждения «Управление образования 
городского округа Богданович» Горобец К.В.

Глава городского округа Богданович         О.П. Нейфельд


